
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15.04.2016 року №10, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 25 серпня 2016 року виконані, а саме: 

від 11.02.2016 р. №50 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітнього»; 

від 11.02.2016 р. №51 «Про дозвіл на укладення та підписання договору купівлі-

продажу частини квартири, власником якої є неповнолітній»; 

від 26.05.2016 р. №183 «Про оголошення конкурсу на кращий ескізний проект 

пам’ятника Костянтину Василю Острозькому»; 

від 14.07.2016 р. №225 «Про призначення опіки над малолітньою»; 

від 28.07.2016 р. №251 п.1 «Про приватизацію житла по вул. Франка, буд.27, кімната 

76»; 

від 28.07.2016 р. №251 п.2 «Про приватизацію житла по вул. Франка, буд.27, кімната 

68»; 

від 11.08.2016 р. №263 п.4. «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Красовського (за авто гаражним кооперативом «Случ»)». 

 

 

 

Заступник міського голови                            підпис                                        В. Камінська 

 

 

25 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №275 

 
 

                                                  

 

 


